
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DETERMINAZIONE

OGGETTO: DETERMINAZIONI N. 714, 718, 726 DEL 15/07/2021 - RETTIFICA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Baittiner Daniele
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

SOC LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
Il Dirigente

SOS Acquisizione Beni e Servizi

Premesso che:

- con provvedimento n. 714 del 15/07/2021 si è proceduto ad acquistare n. 2 defibrillatori 
per la S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania, mediante utilizzo elenco 
dei fornitori di attrezzature per le terapie intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi 
connessi, destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, predisposto dal commissario 
straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e 
contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19;

- con provvedimento n. 718 del 15/07/2021 si è proceduto ad acquistare n. 3 Monitor 
multiparametrici con accessori per la S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. 
Verbania, mediante utilizzo elenco dei fornitori di attrezzature per le terapie intensive e 
semi-intensive, dispositivi e servizi connessi, destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, 
predisposto dal commissario straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle 
misure di contenimento e contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19;

- con provvedimento n. 726 del 15/07/2021 si è proceduto ad acquistare n. 2 
fibrobroncoscopio per la S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania, 
mediante utilizzo elenco dei fornitori di attrezzature per le terapie intensive e semi-
intensive, dispositivi e servizi connessi, destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, 
predisposto dal commissario straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle 
misure di contenimento e contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19;

Dato atto che, per mero errore materiale, nei provvedimenti di cui al paragrafo precedente 
è stata erroneamente indicata come destinazione dei beni “la S.O.C. Medicina Chirurgia 
d’urgenza (OBI) P.O. Verbania” anziché “la S.O.C. Rianimazione Terapia Intensiva del 
Presidio Ospedaliero di Domodossola” e che, pertanto, occorre rettificare la destinazione 
dei suddetti beni;

Ritenuto, pertanto, di rettificare le Determinazioni:

-  n. 714 del 15/07/2021 – “Fornitura di n. 2 defibrillatori per la S.O.C. Medicina 
Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania, mediante utilizzo elenco dei fornitori di 
attrezzature per le terapie intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi connessi, 
destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, predisposto dal commissario 
straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e 
contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19”;

- n. 718 del 15/07/2021 - “Fornitura di n. 3 Monitor multiparametrici con accessori 
per la S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania, mediante utilizzo 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

elenco dei fornitori di attrezzature per le terapie intensive e semi-intensive, 
dispositivi e servizi connessi, destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, predisposto 
dal commissario straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle misure di 
contenimento e contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19”;

- n. 726 del 15/07/2021 – “Fornitura di n. 2 fibrobroncoscopio per la S.O.C. Medicina 
Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania, mediante utilizzo elenco dei fornitori di 
attrezzature per le terapie intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi connessi, 
destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, predisposto dal commissario 
straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e 
contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19”;

limitatamente alla destinazione dei dispositivi acquisiti come sopra indicato;

Vista la regolarità tecnica e la legittimità della presente proposta;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1. di rettificare, per i motivi espressi in narrativa, le destinazioni dei dispositivi acquisiti 
mediante provvedimenti n. 714, 718, 726 del 15/07/2021 aventi ad oggetto:
- “Fornitura di n. 2 defibrillatori per la S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. 

Verbania, mediante utilizzo elenco dei fornitori di attrezzature per le terapie 
intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi connessi, destinati all’emergenza 
sanitaria Covid-19, predisposto dal commissario straordinario per l’attuazione e il 
coordinamento delle misure di contenimento e contrasto dell’emergenza 
epidemiologica Covid-19”;

- “Fornitura di n. 3 Monitor multiparametrici con accessori per la S.O.C. Medicina 
Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania, mediante utilizzo elenco dei fornitori di 
attrezzature per le terapie intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi connessi, 
destinati all’emergenza sanitaria Covid-19, predisposto dal commissario 
straordinario per l’attuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e 
contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid-19”;

- “Fornitura di n. 2 fibrobroncoscopio per la S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza 
(OBI) P.O. Verbania, mediante utilizzo elenco dei fornitori di attrezzature per le 
terapie intensive e semi-intensive, dispositivi e servizi connessi, destinati 
all’emergenza sanitaria Covid-19, predisposto dal commissario straordinario per 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

l’attuazione e il coordinamento delle misure di contenimento e contrasto 
dell’emergenza epidemiologica Covid-19”;

che per mero errore materiale, nelle corrigende determinazioni, veniva indicata in “la 
S.O.C. Medicina Chirurgia d’urgenza (OBI) P.O. Verbania”, indicando la seguente 
destinazione corretta: “la S.O.C. Rianimazione Terapia Intensiva del Presidio Ospedaliero 
di Domodossola”;

2. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-01-23T10:21:37+0000
	Andrea Chiodi




